
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

PNEUMATICKÝ LIS PRO ČALOUNĚNÍ PDM-1M-D
Lis na čalounění PDM-1M-D lze použít při výrobě velkých kusů čalouněného
nábytku s pružinami nebo pěnou na čalounění. Speciální verze se dvěma válci s
výklopným rámem určená k čalounění dlouhých a úzkých kusů, jako jsou lavice
nebo čela.

Klíčové vlastnosti:

- Pneumatický lis na čalounění určený pro zvýšení efektivity v nábytkářském průmyslu.
- Usnadňuje výrobu nábytku; zajišťuje rovnoměrné stlačení pružin nebo pěny na požadovanou
tloušťku po celé ploše.
- Zařízení šetřící čas; může ji obsluhovat jedna osoba. Lis drží prvky nábytku ve stejné poloze,
ve které byl umístěn pod lisem na čalounění a poskytuje snadný přístup k celé zadní straně
nábytkového dílu, aniž by se s ním pohnulo.
- Lisovací síla je indikována na regulátoru provozního tlaku, namontovaném na hlavě lisu.
- Je možné nastavit výšku válců pomocí otvorů v rámu.

Specifikace:

Model: PDM-1M-D
Rozměry desky stolu: 2800 x 880 mm (110" x 34,6")
Nastavitelná výška desky stolu: 558–858 mm (21,96" x 33,77")
Rozměry horního pahorku: 2280-3280x340 mm (89"-129" x 13,38)
Pracovní tlak: 3-9 bar (43,5 - 130,5 PSI)
Pneumatický válec: 2x D100x350
Regulátor tlaku: Ano
Nastavitelnost výšky válce: Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

